
Вестник сельского поселения Надеждино № 3(8) от 01.03.2021 года 

 

1 

 

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НАДЕЖДИНО 

___________________________________________________________ 

Соучредители – Собрание Представителей сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Администрация сельского 

поселения Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской области 

___________________________________________________________________________ 

  

Выпуск № 3(8) от 01.03.2021 года 

  

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

  

Администрация 

Сельского поселения Надеждино 

Муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

 

 

 

 

Главный редактор: Соколова Марина Евгеньевна 

Редколлегия: Гусарова М.А., Давыдова И.В. 

Наш адрес: 446802, Самарская область, Кошкинский район, с. Надеждино, ул. Центральная, д. 52 

Тел. 8(84650)44-2-93, 8(84650)2-30-60, электронный адрес: Nadezhdino2020@yandex.ru 

Отпечатано в Администрации сельского поселения Надеждино. Тираж 10 экземпляров. 

Бесплатно. 

 



Вестник сельского поселения Надеждино № 3(8) от 01.03.2021 года 

 

2 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАДЕЖДИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   от 01.03.2021 года  № 9 

 

с.  Надеждино 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Решения Собрания представителей сельского поселения 

Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской области от 26.02.2010 

года № 1 «Об утверждении Порядка  организации и проведения публичных слушаний 

на территории сельского поселения Надеждино  муниципального района Кошкинский 

Самарской области»,  Уставом сельского поселения Надеждино  муниципального 

района Кошкинский  Самарской области, Администрация сельского поселения 

Надеждино  муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести публичные слушания по проекту «Утверждения отчета 

об исполнении бюджета сельского поселения Надеждино муниципального 

района Кошкинский  Самарской области за 2020 год» с 10.03.2021 года по 

19.04.2021 года. 

2. Вынести проект «Утверждения отчета об исполнении бюджета 

сельского поселения Надеждино муниципального района Кошкинский 

Самарской области за 2020 год» на публичные слушания. 

3. Предложения  по проекту «Утверждения отчета об исполнении 

бюджета сельского поселения Надеждино муниципального района 

Кошкинский Самарской области за 2020 год» могут быть направлены всеми 

заинтересованными лицами в Администрацию сельского поселения 

Надеждино муниципального района Кошкинский по адресу: 446802  

Самарская область, Кошкинский район, с. Надеждино, ул. Центральная, д. 

52. 

4. Прием письменных предложений и замечаний по проекту 

 

«О проведении публичных слушаний  по 

проекту «Утверждения отчета об исполнении 

бюджета  сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский  

Самарской области за 2020 год» 

  



Вестник сельского поселения Надеждино № 3(8) от 01.03.2021 года 

 

3 

 

«Утверждения отчета об исполнении бюджета сельского поселения 

Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской области за 

2020 год» принимаются по 16.04.2021 года по адресу: 446802 Самарская 

область, Кошкинский район, с. Надеждино, ул. Центральная, д.52. с 8.00 до 

16.00 час. 

5. Публичное обсуждение по проекту «Утверждения отчета об 

исполнении бюджета сельского поселения Надеждино муниципального 

района Кошкинский Самарской области за 2020 год» состоится 19.04.2021 

года в 18.00 час. в Администрации сельского поселения Надеждино по 

адресу: Самарская область, Кошкинский район, с. Надеждино, ул. 

Центральная, д.52. 

6. Назначить ответственным за ведение протокола  публичных 

слушаний специалиста администрации сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский Самарской области Гусарову Марию 

Анатольевну. 

7. Опубликовать настоящее постановление и проект «Утверждения 

отчета об исполнении бюджета сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский Самарской области за 2020 год» в 

газете «Вестник сельского поселения Надеждино».  

 

Глава сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области                                                                            М.Е. Соколова 
 
 

 


